
 
 
 
 

Strana: 1 Počet stran: 3 
 

         

KUPNÍ  SMLOUVA  ČÍSLO :  1020170690 
 
Objednávka č.  31/2017 ze dne  25.7.2017 
 
 
KUPUJÍCÍ: Lesy města Písku s.r.o. 
Adresa: Flekačky 2641 
 397 01  Budějovické Předměstí 
IČO: 25186477 
DIČ: CZ25186477 
Bankovní spojení: ČS obchodní banka       
Číslo účtu: 205090388/0300       
Zastoupený:  
 
 
PRODÁVAJÍCÍ: BRATŘI HORÁKOVÉ s.r.o. 
 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  
 Praze, oddíl C, vložka 9003 
Adresa: Mělnická 150, 277 06 Lužec n/Vlt. 
 
IČO: 45270805 
DIČ: CZ45270805 
Bankovní spojení: Komerční banka Mělník 
Číslo účtu: 414341171/0100 
Zastoupený: Ing. Miloš Horák, 
 jednatel společnosti  
 
mezi sebou uzavírají kupní smlouvu podle § 2079 zákona č. 89/2012 sb. Občanského zákoníku: 
 
 
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, MNOŽSTVÍ: 
 
Prodávající se touto smlouvou zavazuje zajistit dodávku 1 ks Chladicí skříň na odpadky: 
 

CHS-O1 v provedení bíle lakovaný hliník se zámkem ke dveřím  a plastovou nádobou na odpad. 
 

  

  
II. ČAS PLNĚNÍ: 
 
Termín dodávky: 18.9.2017 EXW Lužec nad Vltavou 
 
III. MÍSTO PLNĚNÍ A ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVY: 
 
Místem plnění je expediční sklad prodávajícího v Lužci nad Vltavou. 
 

Dopravu  zajišťuje prodávající TOPTRANSEM, hradí kupující. 
 

Adresa pro dodání zboží:       
                    
 
 
Přebírající osoba: pan Bláha 
Telefon: 602 109 373 
 
 



 
 
 
 

Strana: 2 Počet stran: 3 
 

         

IV. KUPNÍ CENA: 
 
 Dodávka 57530,00 Kč 
 Dohodnutá sleva -5753,00 Kč 
 
 Základ ceny 51777,00 Kč 
 DPH 21% 10873,17 Kč 
 
 CELKEM 62650,17 Kč 
 
Cenou se rozumí cena předmětu plnění s daní z přidané hodnoty (DPH), bez dopravy, EXW Lužec n/Vltavou. 
 
V. ZPŮSOB PLATBY: 
 
Kupující uhradí: 
Zúčtovací fakturu ve výši: 62 650,- Kč po dodávce v předepsané lhůtě splatnosti. 
 
VI. ZÁRUKA: 
 
Záruční doba je 24 měsíců (chladicí zařízení 12 měsíců) ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím dle záručních 
podmínek prodávajícího. 
Prodávající ručí za to, že předmět plnění bude mít po celou dobu záruky vlastnosti udávané výrobcem za 
předpokladu, že bude používán obvyklým způsobem, při dodržení technických podmínek uvedených v KS. 
Prodávající neručí za škody vzniklé běžným opotřebením nebo neodborným použitím. 
 
VII. JINÁ UJEDNÁNÍ: 
 
Tato kupní smlouva musí být potvrzena a vrácena prodávajícímu co nejdříve. 
 

Adresa pro vrácení KS: 
Bratři Horákové s.r.o., prodejní oddělení 
Mělnická 150, 277 06 Lužec n/Vlt. 
Fax : 315 619 999 
E-mail: prodej@horak-bros.com 
 
 
VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
 
Kupující potvrzuje, že převzal "Dodací a platební podmínky" firmy Bratři Horákové s.r.o., které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy a přijímá je za závazné. 
Jakékoli změny a dodatky k této kupní smlouvě musí být uplatněny písemně a oboustranně potvrzeny smluvními 
stranami. Smlouva se řídí ustanoveními  Občanského zákoníku a českým právním řádem. 
Tato kupní smlouva je vydána v jednom vyhotovení pro potřebu každé smluvní strany. 
 
 
 
IX.  OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ: 
 
1. Smluvní strany považují obsah této smlouvy, stejně jako všechny skutečnosti týkající se jejich vzájemného vztahu 
a spolupráce, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a které nejsou v obchodních kruzích běžně 
dostupné (např. skutečnosti nebo informace dostupné ve veřejných informačních zdrojích, jako jsou obchodní 
rejstřík, katastr nemovitostí aj.), za důvěrné informace ve smyslu § 1730 občanského zákoníku a současně za 
obchodní tajemství podle § 504 téhož zákona a zavazují se zachovávat o nich mlčenlivost a učinit vše nezbytné pro 
jejich ochranu a zamezení jejich zneužití. Za obchodní tajemství považují smluvní strany zejména údaje identifikující 
osobu prodávajícího a údaje o ceně, množství, kvalitě dodávaného zboží a kvalitě prováděných služeb. 



 
 
 
 

Strana: 3 Počet stran: 3 
 

         

 2. Smluvní strany se dohodly na tom, že informace označené v předchozím odstavci mohou být kteroukoli ze 
smluvních stran zveřejněny nebo sděleny kterémukoli třetímu subjektu pouze s předchozím písemným souhlasem 
druhé smluvní strany. To neplatí, vyplývá-li povinnost zpřístupnění informací podle této smlouvy třetí osobě ze 
zákona nebo z pravomocného rozhodnutí příslušného orgánu. 
 
 
Smlouva č. 1020170690 
 
 V Lužci nad Vltavou dne 1.8.2017 
 
 
 
 
Razítko, jméno a podpis kupujícího Razítko, jméno a podpis prodávajícího 
 


